
Zpět a vpřed Undo and Redo funkce

Poslední aktualizace 15 listopadu, 2024

Při úpravě webových stránek můžete změnu, kterou jste nedávno udělali vrátit zpět.

Jak vrátit akci:

Možná se budete chtít vrátit zpět z několika důvodů:

Náhodně jste odstranili prvek stránky a nyní se chcete vrátit zpět v čase na místo, kde
chyby nebyly.

Zrušení akce:

Stiskněte Ctrl + Z (Windows) nebo Command (⌘) + Z (iOS), dokud problém nevyřešíte.
Myšíi klepněte na tlačítko Zpět v pravém horním rohu webové stránky.

Tip: Některé akce, jako například uložení stránky, nemůžete vrátit zpět. Tlačítko Zpět,
které vypadá jako šipka s otočením doleva, se nezobrazí, pokud akci nemůžete vrátit zpět.

Jak udělat akci znovu:

1. Stiskněte Ctrl + Y nebo (Windows) nebo ⌘ + Y (iOS)
2. Chcete-li použít myš, klikněte na tlačítko Znovu v pravém horním rohu obrazovky.

Tlačítko Znovu se zobrazí až po zrušení akce.

Poznámka: Opětovné provedení akce můžete udělat maximálně 100 x.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                              1 / 1

http://www.tcpdf.org

